
 

 

börzére és már most kíváncsian várjuk, 
hogy melyik ásvány lesz a következő év 
győztese… 

Sztankó Anna, Kakuk Sára 

Az idén 36. alkalommal került 
megrendezésre a Miskolci Nemzetközi 
Ásványfesztivál a Miskolci Egyetemen. 
Iskolánk felső tagozatos diákjai 
ellátogathattak erre a nem mindennapi 
látvánnyal rendelkező kiállításra. Reggel 
10 órától volt gyülekező iskolánk előtt. 
A 17 diák—köztük mi magunk is—tanári 
kísérettel indultunk egy autóbusszal a 
börzére. Érkezésünk után azonnal 
nekiláttunk a „kincsek” felfedezésének. 
Sok kőzetfajtát ismerhettünk meg. 
Például: achát, adamin, akvamarin, 
labradorit, kalcit stb…  Megismerhettük 
az Év ásványa program idei győztesét, a 
fluoritot.  Megtudtuk erről az 
ásványról, hogy több területen is 
felhasználják, mint pl.: kohászatban, 
vegyiparban és az optikai iparban. 
Véleményünk szerint, az ismeretlen 
ásványok sokkal érdekesebbek voltak, 
mint az ismertebbek. 
Jövőre is biztosan ellátogatunk majd a 

Farsangi karnevál Muhiban 

Nagy izgalommal készülődtünk február 17-re, hisz akkor volt 
iskolánk farsangja. A kultúrház zsúfolásig megtelt a közönség-
gel.  
Elhatároztuk, hogy jelmezünk címe a Nyuszi Bugi lesz. A jele-
netünk egy erdei nyusziiskola életébe nyújtott betekintést. 
Megtanultuk a szerepeinket, sokat próbáltuk, hogy az előadá-
sunk sikeres legyen. Munkánkat siker koronázta, mert produk-
ciónk hatalmas tapsot kapott. Még ráadást is kellett adnunk a 
nyuszik táncából. Iskolánk minden tanulója a közös szereplés 
után egyéni jelmezbe is öltözött, itt Szalina Zsolt Rókatánc 
című produkciója vitte el a pálmát. Élveztük a közös táncot is, 
amit Katlan Andi néni irányított. Majd jött a tombola, amiben 
én nagyon szerencsés voltam, sok ajándékot nyertem. De senki 
nem ment haza üres kézzel, mert a” tuti „tombolán, mindenki 
nyert. Nagyon kifáradva, élményekben, sikerekben bővelkedve 
mentünk hazafelé anyukámmal. Még lefekvés után is ez a jó 
hangulatú este járt az eszembe. 

Seres Janka 4. osztályos tanuló 

A focibajnokság 

A focibajnokság első részében az 5-6. 
osztály játszott egymás ellen, ami az 
elején elég izgalmasnak bizonyult. Az első 
cserénél a 6. vezetett 3-0-ra. A 6 
osztálynál 3, az 5-nél 4 csere volt. Majd a 
következő cseréléskor már felhozta 
magát a „legjobb osztály”. Összesen 4 
lány játszott,. Két ötödikes és két 
hatodikos tanuló. Az utolsó percekben 
szoros volt az állás. Végül 12-11-re nyert 
a 6. osztály. A legvégén mindenki 
mindenkivel kezet fogott. Majd egy közös 
csoportkép is készült. 

Kovács Kata Eszter 6.o 

 Ásványkiállításon jártunk 

4. oldal 

Fúvós zeneoktatás az iskolában 
Itt az iskolában fúvós hangszereken is lehet tanulni, pl.: trombita, 
tuba, harsona. Ezekkel a hangszerekkel be lehet kerülni az iskolai 
fúvószenekarba. A zenekar sok iskolai és települési ünnepségen is 
játszik. Tavaly egy olyan indulót is játszottunk, ami külön arra az 
alkalomra és erre a zenekarra készült. A zenekarban jelenleg öt 

trombita, egy tuba és egy harsona játszik. Jelenleg a Klapka 
indulót és az Egy boszorka van népdalt gyakoroljuk.  

Vass Boldizsár 

 

 

A 2018-as farsang 
 

Sok-sok előkészület és 
idegeskedés után végre 
elérkezett az idei farsangi 
mulatság is.  

A rendezvényt megelőző 
izgatott hangulat, a próbák 
tömkelege, a készülő 
jelmezek végül meghozták 
eredményüket. A nyolcadik 
osztály nyitotta meg az 
angol keringővel a 
rendezvényt, amit Katlanné 
Jakab Andrea tanárnő 
tanított be. Ezután 
következett még a 
negyedikesek tánca, a 
palotás. A remek 
koreográfiával mindenkinek 
azonnal belopták magukat a 
szívükbe, nem lehetett nem 
mosolyogva nézni az 
alsósok előadását.  

Természetesen idén sem 
maradhattak ki a 

jelmezesek. Volt itt minden, 
ami kell! A boszorkánytól 
kezdve, át a láthatatlan 
emberen keresztül egészen 
a balett-táncosokig. S jó pár 
ötletes előadás akadt, amit 
nem lehetett nevetés nélkül 
kibírni. Az ötödik osztály 
még az intézményvezetőt és 
az intézményvezető 
helyettest is meginvitálta 
egy jópofa játékra.  

A farsangot a nyolcadikos 
csapat másik fele zárta a 
bécsi keringővel. Aztán 
virágátadás következett, ezt 
követően pedig büfé és 
disco várta a gyerekeket és 
felnőtteket. Összességben 
az összes tánc nagy sikert 
aratott, pedig mind mögött 
sűrű próbák és 
idegeskedések álltak a 
koreográfia, a ruha és a haj 
miatt egyaránt. Láthatóan 
mindenki nagyon jól érezte 

magát, sőt, volt, aki 
nyereménnyel térhetett 
haza, hisz hét órakor 
kezdetét vette a tombola 
sorsolás, amin szuper 
ajándékokat lehetett 
bezsebelni.  

Végül mindenki fáradtan, 
de elégedetten térhetett 
haza. Természetesen innen 

is köszönjük minden 
felkészítő tanár kemény 

munkáját, meg persze a 
fellépő, beöltöző diákokét 

is. Ezen együttes munka 
híján nem valósulhatott 
volna meg az idei farsangi 

ünnepség, s most már csak 
annyi a dolgunk, hogy 

kíváncsian várjuk a jövő 
évit! :) 

Jenei Fanni 8. o. 
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Ránk váró  

programok 

 

 Iskolanyitogató 

 Gergely járás 

 Nemzeti ünnepünk 
március 15. 

 A Víz világnapja 

 Húsvét 

 Testvériskola 
meglátogatása 

 Minősítő táncver-
seny 

 A Föld napja 

A Sajószögedi Kölcsey Ferenc Körzeti Általános Iskola  
és Alapfokú Művészeti Iskolai kiadványa 

Farsang  

Gyere, menjünk! Farsang van! Várnak a fánkok a suliban. 
Jancsi eszi, Pista nézi, Sári, Kati kineveti. 
Eszünk, iszunk, mulatunk, késő estig itt vagyunk. 
 
Gyere, menjünk! Buli van! Várnak a fények a suliban. 
Erre-arra táncolunk, azután meg jóllakunk. 
A tombolát vígan várjuk, nyerünk, vagy nem,  
Azt sem bánjuk. 

Pocsai Arabella 3.o. 

„Trollok voltunk a Farsangon” 

Újlaki Vanda 1.o. 

Jelmezek 
Selesztai Lola 2.o. 

I. évfolyam 1. szám 

2018. március 30. 



 

 

Ezen a napon mindenki o rü l e s 
boldog. A mi iskola nkban is volt egy 
ilyen büli! 
    Minden nagyon sze p volt. Aki nem 
fe rt be a tornaterembe, az az 
oszta lytermekben ne zhette az 
elo ada st az interaktí v ta bla kon. A 
mü sor a ta ncosok bevonüla sa val 
kezdo do tt. Vicces farsangi versek, 
vida m e s ü nnepe lyes ta ncok 
gazdagí totta k az elo ada st. A mi 

oszta lyünk palota st e s í r ta ncot 
adott elo . Majd felvonültak a 
jelmezesek. Nagyon e rdekes volt a 
Szerencsekere k, ahol felke rte k 
igazgato  ne nit, igazgato helyettes 
ne nit e s egy zsü ritagot a ja te kra. A 8. 
oszta lyosok angol e s be csi keringo t 
ta ncoltak.  
Elpakolta k a sze keket e s jo tt a disco. 
Hangosan szo lt a zene e s vila gí ta s is 
volt a so te tben. A kicsik szaladga ltak 
e s rengetegen konfettit doba ltak. 
Kezdo do tt a tombolasorsola s. 

Nagyon sok nyereme ny volt. 
Pe lda ül: torta, cükortorta, ja te kok, 
kira ndüla sok e s me g jo  pa r dolog. A 
fo nyereme nyt mindenki szerette 
volna megnyerni. Az egyik egy gita r 
volt, a ma sik egy aüto fo lia za s.  
Az aüla ban le vo  bü fe ben 
szendvicseket, ü dí to ket, csokikat e s 
cükormalacot is lehetett va sa rolni, 
ami nagyon finom volt. 
      Szerintem itt a legjobb a farsang 
e s ma r alig va rom a ko vetkezo t, 
mert nem lehet megünni. 

File Hanna Aisa  4. o. 
 

A farsangi tánc 

Az iskolában már hagyomány hogy min-
den évben a 8. osztályosok keringőt 
adnak elő farsangon. A koreográfiát  

Katlanné Jakab Andrea tánctanárnő 
tanította be.  Keddenként plusz próbá-
kon gyakoroltunk. Az elején akadtak 
nehézségek, de a fellépés jól sikerült.  
A farsang napján főpróbát tartottunk 
délelőtt, ezért nem volt tanítás.  Az 
osztályban kevés volt a fiú, ezért két 
csoportban adtuk elő a táncot. Az egyik 
csoport angol keringőt, a másik pedig 
bécsit adott elő.  A bécsisek rózsaszín, 

az angolosok bordó ruhában táncoltak. 
A közönségnek nagyon tetszett  mind a 
két tánc.  A farsangi előadás után szülő
-gyerek tánc volt.  Virággal köszöntük 
meg tánctanárnőnek a fáradozást, és 
igazgató asszonynak a gyönyörű 
ruhákat.  Jutalmul az osztályunk 
tortát kapott.  A táncokat előad-
juk a jótékonysági bálon is.  

Bodnár Kitti, Földi Eliza 8.o 

 

az ír táncot. Dorina és én mind a 
kettőben benne voltunk. Eljött a 
farsang. Kezdtünk készülődni, de 
nem izgultunk annyira. Amikor 
bevonultunk láttuk igazgató nénit, 
a polgármester urat és igazgató 
helyettes nénit. Először az angol 
keringő, majd a palotás 
következett. Mi eltáncoltuk 
Dorcsival a palotást és rohantunk 
átöltözni, mert az ír táncban is 
felléptünk. Egy kicsit elkéstünk. 

Nekem a jelmezesek közül a Trollok 
tetszettek legjobban. Miután 
felvonultak a bécsi keringő 

következett. Nagyon szép volt. Ezután 
következett a disco. Adri hozott 
konfettit. 

Egészen nyolc óráig tartott. Én nagyon 
jól éreztem magam. 

Földi Orsolya 4.o 

 

Én így emlékszem a farsangra 

2018. 02. 16-án volt a farsang 
iskolánkban. 

Már hétfőtől árusították a tombolákat. 
Nagyon sokat próbáltuk a palotást és 

 Farsang a 4. osztályban 

„Mi eltáncoltuk Dorcsival a palotást és rohantunk átöltözni, mert 
az ír táncban is felléptünk.” 

Farsangi élmény 

A farsangi jelmezek e s a farsangi disco nagyon jo  e lme nyt hozott a gyerekeknek. Sokan o lto ztek szí nes jelmezbe. A 
felvonüla s üta n kezdo do tt a büli.  Voltak, akik ta ncoltak, voltak, akik csak ko rbe–ko rbe rohanga ltak. A disco e s a tom-
bola hü za sa a farsang ve ge re kerü lt. Akik nyertek a tombola val nagyon o rü ltek.  Rengeteg szí nes e s e rdekes tombola 
kerü lt kihü za sra. Majd folytato dott a ta nc. A ta ncban e s szaladga la sban megszomjaztak e s mege heztek a gyerekek. A 
bü fe  az aüla ban va rta o ket. A farsang ve ge n mindenki kipirülva, elfa radva e s boldogan ment haza. 

Pós Réka 3. osztály 

2. oldal 

 

 

A leginteraktívabb osztály 

A farsang előtt egy hónappal találtuk 
ki, hogy a „szerencsekerék” nyerő lesz. 

Elkészítettük a kellékeket. Amikor 
csak lehetett próbáltunk. A próbák 
nagyon viccesek voltak, sokat 
nevettünk és jól szórakoztunk. 
Izgultunk, hogy a sok ember előtt hogy 
fog sikerülni a fellépés, de Attila bácsi 
mindig nyugtatott minket és mondta, 
hogy nem lesz baj, hisz ügyesek 
vagyunk. A farsangon játékosnak 
kértük fel igazgatónőt, aki elnyerte a 
különdíjat, ami egy szelet zserbó volt, 
az igazgatóhelyettest, aki pedig 
megnyerte a játékot, ami egy egyhetes 

sündisznó simogatás volt. A 
farsangon mi lettünk a 
leginteraktívabb osztály.  
Nagyon élveztük és várjuk, hogy 
jövőre ismét színpadra 
léphessünk. Ez volt a mi 
farsangunk. 

Szabó Szonja 5.o. 

Március 2-án meglátogatott bennünket 
a mezőkeresztesi általános iskola 50 
tanulója. 

Az „Együtt testvérként. Iskolaközi 
szemléletformáló program” keretében 
ismerkedtünk a társintézmény 
tanulóival és pedagógusaival. 

Óriás társasjáték során „lépéseket” 
tettünk az egészségért. A gyerekek 
gyümölcsöket, zöldségeket kóstoltak, 
az egészséges táplálkozással 
kapcsolatos tudásukat elevenítették 
fel interaktív módon. Előadást 
hallgattak meg az internethasználat 
veszélyeiről. Megismerkedtek 
intézményünk mindennapi életével 
mókás, jó hangulatú intézménybejárás 

keretében. 

A napot egy táncházi forgataggal 
zártuk, amely során görög és moldvai 
tánccal ismerkedtek a gyerekek. 

Ez a találkozás egy hosszú távú 
szakmai kapcsolat első eseménye. A 

gazdag és változatos 
közösségformáló programok 
révén szorosabb kapcsolat 
szövődik iskolánk tanulói és 
pedagógusai között, amely a 
későbbi rendezvénysorozat 
hatékonyságát is növeli. 

Mindannyian új élményekkel 
gazdagodtunk. 

Cserjésiné Nagy Márta 
munkaközösség-vezető 

Első találkozás 

6. osztály farsang 

A produkciónkat körülbelül farsang 
előtt egy hónappal találtuk ki. Az ötlet-
gazda az egyik diák édesanyja volt. 
Előadásunk témája egy jelenet az Apá-
ca-show 2. című filmből, melyben mi, 
diákok egy kórust alakítottunk, osz-
tályfőnökünk pedig a kórusvezetőnk 
volt. Előadásunk két részből állt, első 
felében énekeltünk, másodikban táncol-
tunk. A színvonalas eredmény érdeké-
ben sok tanulószobán és osztályfőnöki 
órán próbáltunk. Az előadás napján 
kisebb-nagyobb gondokkal néztünk 
szembe, mert több szereplő betege-

dett meg. Ennek ellenére jól szerepel-
tünk és cserébe nyertünk egy gyü-
mölcstortát. Nagyon jól éreztük ma-
gunkat a készülődések során. Ezt az 
eredményt osztályfőnökünknek, Ker-
tészné Bozó Gabriellának is köszönhet-
jük. 

Kalla Dominika 6. o. 

A mi farsangunk 

3. oldal 


